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Hozirgi kunda davlatimiz tomonidan yoshlarga oid birqansha qarorlar va 

nizomlar qabul qilinib, yoshlar uchun keng imkoniyatlar yaratilib berilmoqta. Bu uz 
keljagamizga befariq emas ekenligimizda va yoshlar bu bizing keljagizm va 
davomshilardan muhim biri bo‘lib hisoblanadi. 

Bundagi asosiy maqsadimiz, mustaqillik yillarida mamlakatimizda yoshlarni 
vatanparvarlik, milliy an’ana va qadriyatlarimizga hurmat ruhida tarbiyalash, 
ma’naviy yetuk va jismonan sog‘lom barkamol avlodni voyaga yetkazish, ularning 
huquq va manfaatlarini himoya qilish borasida muayyan ishlar amalga oshirildi [2]. 

Shu bilan birga, sohadagi vaziyat va amalga oshirilgan tadbirlar tahlili 
yoshlarning keng qatlamlariga daxldor bo‘lgan dolzarb masalalar, ayniqsa, 
uyushmagan yoshlarning hayotda o‘z o‘rnini topishi uchun munosib sharoit yaratish, 
ularni har tomonlama qo‘llab-quvvatlash, kasbga yo‘naltirish va bandligini 
ta’minlash, tashabbuslarini rag‘batlantirish borasidagi ishlar talab darajasida tashkil 
etilmaganidan dalolat bermoqda. 

2017-2021-yillarda O‘zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta 
ustuvor yo‘nalishi bo‘yicha Harakatlar strategiyasi demokratik davlat qurish va 
fuqarolik jamiyatini rivojlantirish borasidagi islohotlarda yoshlar faolligini oshirish 
bilan bog‘liq bir qator yangi va muhim vazifalarni belgilab berganini alohida qayd 
etish joiz.  

Yoshlarga oid davlat siyosatini izchil va samarali amalga oshirish, yoshlarni 
har tomonlama qo‘llab-quvvatlash, huquq va qonuniy manfaatlarini himoya qilish 
tizimini tubdan isloh etish maqsadida hamda bu borada keng jamoatchilik, avvalo, 
yoshlar vakillarining taklif va mulohazalarini e’tiborga olgan holda:  

1. O‘zbekiston “Kamolot” yoshlar ijtimoiy harakatining 2017-yil 30-iyun 
kuni bo‘lib o‘tgan IV qurultoyi qaroriga muvofiq, O‘zbekiston yoshlar ittifoqi 
tashkil etilgani ma’lumot uchun qabul qilinsin.  

2. O‘zbekiston yoshlar ittifoqi tashkil topgan kun – 30-iyun sanasi 
mamlakatimizda “Yoshlar kuni”, deb e’lon qilinsin. 

3. O‘zbekiston yoshlar ittifoqi faoliyatining ustuvor yo‘nalishlari sifatida 
quyidagilar belgilansin:[1] 

Oʻzbekiston Respublikasining yoshlarga oid davlat siyosatini 2025 yilga 
rivojlantirish konsepsiyasi (keyingi oʻrinlarda - Konsepsiya) Oʻzbekiston 
Respublikasi Konstitusiyasi, "Yoshlarga oid davlat siyosati toʻgʻrisida"gi Qonun, 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining Farmonlari va qarorlari, Hukumat 
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qarorlari, Birlashgan Millatlar Tashkilotining 2030 yilgacha Barqaror rivojlanish 
maqsadlari, 2030 yilgacha moʻljallangan "Yoshlar strategiyasi", Yoshlar manfaatlari 
boʻyicha butunjahon harakatlar dasturi, 2020 yil dekabr oyida tashkil etilgan 
"Oʻzbekiston yoshlari" forumida hamda Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 
2020 yil 29 dekabrdagi Oliy Majlisga Murojaatnomasida yoshlarga oid davlat 
siyosatini yangi bosqichga olib chiqish boʻyicha belgilangan vazifalar asosida ishlab 
chiqilgan.[3] 

Shu sababli, mazkur sohadagi faoliyatni tubdan takomillashtirish maqsadida 
qabul qilingan O‘zbekiston Respublikasining “Yoshlarga oid davlat siyosati 
to‘g‘risida”gi qonuni bugungi davr talablariga mos ravishda har tomonlama 
barkamol, mustaqil fikrlaydigan, mamlakatimiz istiqboli uchun mas’uliyatni o‘z 
zimmasiga olishga qodir, tashabbuskor, xalq manfaati yo‘lida bor salohiyatini 
safarbar qiladigan, shijoatli yoshlarni tarbiyalash, ularning intellektual va ijodiy 
salohiyatini ro‘yobga chiqarish uchun mustahkam huquqiy poydevor yaratdi.  

Xulosa qilib aytganda, Shu bilan birga, bunday qaror va nizomlarning 
ahamiyatti va yoshlar uchun berilayotgan keng imkoniyatlardan aqilona faydalanish 
va bu imkoniyatlardan to‘g‘ri xulosa shiqargan holda foydalnish zarur va bularni 
yoshlarga keng tatg‘ib qilish kerak. 
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Введение  Здоровый образ жизни человека, беспечивающая ему 

физическое, душевное и социальное благополучие в реальной окружающей 
среде (природной, техногенной и социальной) и активное долголетие. 
Здоровый образ жизни создает наилучшие условия для нормального течения 
физиологических и психических процессов, что снижает вероятность 
различных заболеваний и увеличивает продолжительность жизни человека. 
Здоровый образ жизни помогает нам выполнять наши цели и задачи, успешно 
реализовывать свои планы, справляться с трудностями, а если придётся, то и с 
колоссальными перегрузками. Крепкое здоровье, поддерживаемое и 
укрепляемое самим человеком, позволит ему прожить долгую и полную 
радостей жизнь. Здоровье - бесценное богатство каждого человека в 
отдельности, и всего общества в целом. 


